
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00029145--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Las presentes actuaciones por las cuales se solicita el pago de una asignación complementaria a los
Docentes que dictaron clases en el Ciclo de Introducción a los Estudios Universitarios 2021 (CINEU);
y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicho docente ha sido designado por Resolución  N° 465-HCD-2020, para el dictado del Ciclo de
Introducción a los Estudios Universitarios 2021 (CINEU);

 

Lo informado por la Secretaria Académica Área Ingeniería;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Autorizar al Área Sueldos a realizar el pago como "Ciclo de Nivelación Única Retribución
Código 123" a los siguientes docentes de acuerdo al siguiente listado:

Coordinadores



Coordinador Función/Asignatura Legajo Monto
Ing. Carlos Eduardo MANCINI Ambientación Universitaria 31407 $49400,00
Ing. José Luís GALOPPO Matemática 27003 $49400,00
Ing. Osvaldo NATALI Física 31587 $49400,00
Dra. Agostina CÓRDOBA Química/Biología 46272 $49400,00
Dr. Daniel Alejandro GLATSTEIN Coordinador General 45523 $49400,00

 

Docentes

AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA

Número APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO MONTO RESOLUCIÓN

1 TURU MICHEL LAURA FABIANA 20649014 45569 $ 13.000,00 465-HCD-2020

2 CORIA
VILLAFAÑEZ

MARIA DE LOS
ANGELES 31310405 56401 $ 13.000,00 465-HCD-2020

3 FERNANDEZ GUSTAVO JORGE 20732608 81026 $ 13.000,00 465-HCD-2020

4 CAPDEVILA LISANDRO
ADRIEL 35666618 49924 $ 13.000,00 465-HCD-2020

5 BRUNI CECILIA
ALEJANDRA 30123502 51178 $ 13.000,00 465-HCD-2020

6 FUNES
ALVAREZ MARIA PAULA 29711195 42688 $ 13.000,00 465-HCD-2020

7 TASSIN NATALIA
GISELLE 33831625 53897 $ 13.000,00 465-HCD-2020

8 ROBBIATI FEDERICO OMAR 31541082 55052 $ 13.000,00 465-HCD-2020

9 AREDES
AGUERO FACUNDO 33749723 49816 $ 13.000,00 465-HCD-2020

       

FÍSICA

Número APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO MONTO RESOLUCIÓN/EXP

1 MERINO HUGO ALFREDO 17382155 33500 $ 21.700,00 465-HCD-2020

2 OSCARI FRANCISCO
DAVID 25543188 42439 $ 21.700,00 465-HCD-2020

3 DAPAS OSCAR MILTON 16684038 42179 $ 21.700,00 465-HCD-2020



4 GALEASSO ANGEL ANDRÉS 17158963 38938 $ 21.700,00 465-HCD-2020

5 OLIVA CUNEO FACUNDO
NICOLÁS 24575387 49767 $ 21.700,00 465-HCD-2020

6 VERA JORGE ESTEBAN 17484537 56404 $ 21.700,00 465-HCD-2020

7 GALLARDO FERNANDO JOSE 29255930 56512 $ 21.700,00 465-HCD-2020

8 TABOADA ROBERTO LUIS 14089802 29927 $ 21.700,00 EXP 24545-2021

       

BIOLOGÍA

Número APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO MONTO RESOLUCIÓN

1 ROBBIATI FEDERICO OMAR 31541082 55052 $ 13.000,00 465-HCD-2020

2 ARIAS MARÍA
CAROLINA 28345299 50857 $ 13.000,00 465-HCD-2020

       

QUÍMICA

Número APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO MONTO RESOLUCIÓN

1 OTAIZA
GONZÁLEZ

SANTIAGO
NICOLÁS 31055617 46810 $ 21.700,00 465-HCD-2020

1 MONTOYA GERARDO
FEDERICO 32521437 55552 $ 21.700,00 465-HCD-2020

1 TOLEDO CAROLINA
MARIBEL 30999022 49844 $ 21.700,00 465-HCD-2020

1 BRUNI CECILIA
ALEJANDRA 30123502 51178 $ 21.700,00 465-HCD-2020

       

MATEMÁTICA

Número APELLIDO NOMBRE DNI LEGAJO MONTO RESOLUCIÓN/EXP

1 TABOADA ROBERTO LUIS 14089802 29927 $ 30.300,00 465-HCD-2020



2 VERA JORGE ESTEBAN 17484537 56404 $ 30.300,00 465-HCD-2020

3 BERTERO JUAN MANUEL 32214056 56399 $ 30.300,00 465-HCD-2020

4 GALEASSO ANGEL ANDRÉS 17158963 38938 $ 30.300,00 465-HCD-2020

5 GUZMAN LUIS GUSTAVO 16905475 43151 $ 30.300,00 465-HCD-2020

6 OSCARI FRANCISCO
DAVID 25543188 42439 $ 30.300,00 465-HCD-2020

7 GALLARDO FERNANDO JOSE 29255930 56512 $ 30.300,00 465-HCD-2020

8 MONTOYA GERARDO
FEDERICO 32521437 55552 $ 30.300,00 465-HCD-2020

9 TASSIN NATALIA
GISELLE 33831625 53897 $ 60.600,00 465-HCD-2020 Y

EXP 24545-2021

10 LERICI LAURA
CAROLINA 27171935 47541 $ 30.300,00 EXP 24545-2021

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a los Coordinadores del Ciclo de
Introducción a los Estudios Universitarios (CINEU) a fin de notificar a los interesados, al Área
Sueldos, al Área Personal y archívese.

 

 

Mbl/


	numero_documento: RD-2021-140-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 4 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-02T12:00:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-04T23:56:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-04T23:54:52-0300
	GDE UNC




